Ofício GP. Nº 371/2005

Botucatu, 13 de maio de 2005.

Senhor Prefeito,

Encaminha-se relação dos valores do Fundo Especial de Previdência pago pelos servidores da Camara Municipal de Botucatu nos meses de janeiro, fevereiro, março e abril  de 2005.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP